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Verksamhetsberättelse  

2019 
 

Inledning 

2019 är slut och läggs till handlingarna.  
 

Några arrangemang har blivit tradition  

som distriktsråd/framtidsträff, skidresa,  

årsmötet som förläggs till olika platser  

varje år, lägerhelg på Ransberg och julbord. 
 

Många har långa resvägar till distriktets  

arrangemang, beroende på var de är förlagda,  

men ändå har det varit deltagare från nästan  

alla kårer på våra arrangemang. 
 

Styrelsen har utsett en kontaktperson per scoutkår, en s.k. "kårfadder". Förhoppningsvis leder 

detta till fler samtal om hur vi kan samarbeta i distriktet.  
 

Ett antal ledare, utmanare och äventyrare hade en stor scoutupplevelse på 

Världsscoutjamboreen under sommaren. Andra vidgade sina vyer genom att delta i läger som 

arrangerades av andra scoutdistrikt, på olika platser i Sverige. 

 

Målsättningar och resultat 

➢ Under 2019 hade distriktsstyrelsen som mål att besöka minst 90 % av scoutkårerna. 

Resultat: Tre scoutkårer besöktes. Två scoutkårer avböjde besöket och kontakt togs på 

annat sätt. Några kårer har inte besvarat våra kontaktförsök. 

➢ Under 2019 hade distriktet som mål att minst 80% av alla aktiva scoutkårer ska delta i 

någon distriktsaktivitet. 

Resultat: 13 kårer deltog i någon av distriktets aktiviteter. Vilket ger 87,5 % av distriktets 16 

aktiva kårer. Detta innebär att vi uppnått vårt mål. 

 

➢ Under 2019 hade distriktet som mål att minst 33% av alla aktiva scoutkårer ska delta på 

varje distriktsaktivitet. 

Resultat: 5 kårer eller mer har deltagit på arrangemangen, med undantag för Ledarseglingen 

(2) resp. distriktets höstläger (4 kårer). Det betyder att målet inte har uppnåtts till fullo. 
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Styrelse   

Ordförande                               Ing-Britt Lindblad                      Mölnlycke    2019 

Vice ordförande                      Anders Ödman                         Utby                2018-2019 
Sekreterare                               Gunnel Johansson                  Timmersdala   2018-2019 

Kassör                                          Carl Persson                              Utby                2019-2020 

Ledamot                                     Johanna Larsson                    Mölnlycke     2019-2020 

Ledamot   Malin Elfversson  Stora Levene 2019-2020 

 

Styrelsen har haft 6 protokollförda sammanträden under året.  

 

Revisorer 

Claes Uhlin                                 Borås                                        2018-2019 

Gunnar Ullström                      Jonsered                                  2019-2020 

Revisorssuppleant 

Rolf Carlsson                             Utby                                          2019 

 

Valberedning 

Eva-Lotta Persson                 Glasberget                              Sammankallande 

Andrea Manleitner               Skövde-Skultorp                      

Marie “Mia” Södergren       Mölnlycke                                 
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Scoutkårer och medlemmar 2019 

Data kommer från eBas och är grupperat via medlemmars ålder. 
 

 

 

PS. SMS Angered rapporterar 21 medlemmar i januari 2020. 
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Scoutkårernas aktiviteter 2019 

Data kommer från eBas. Endast de kårer som har rapporterat in finns med. 

 

Scoutkår Antal aktiviteter Antal deltagare   
(6-25 år) 

Borås 101 672 

Dals-Ed 66 429 

Glasberget 31 406 

Jonsered 85 276 

Kinnarumma 23 157 

Mölnlycke 195 2.663 

Nossebro 197 908 

Reftele 61 753 

Skarstad-Hällum 39 207 

Skövde-Skultorp 51 232 

Stora Levene 500 2.644 

Timmersdala 121 1.120 

Trollhättan Skogshöjden 44 1.287 

Utby 194 2.717 

Varberg 27 310 

SUMMA 1.735 14.781 
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Distriktets arrangemang  

Distriktsråd och Äventyr, 19 - 20 januari 

Distriktsrådet på Godtemplargården i Skövde samlade på lördagen 60 deltagare från nio 

scoutkårer. 37 av deltagarna var under 26 år.  Diskussioner om distriktets kommande 

arrangemang varvades med ett besök på Upplevelsebadet i Skövde. 
 

Lördagen avslutades med roliga och sällskapliga danser under ledning av Skövde Folkdansgille, 

för de 41 scouter som valt att delta hela helgen.  
 

Deltagarna kunde på söndagen välja Bågskytte eller Laserdome och man avslutade med 

gemensam lunch i centrala Skövde. 
 

Arrangörer var Gunnel och Ingvar Johansson, Timmersdala samt Mattias Boström, Skövde-

Skultorp. 

 
 

 

Kurs i eBas och Klartänkt, 4 februari 

Elin Martinsson och Anneli Simu, från vårt  

scoutförbund, bjöd in till NBV lokalen i Mölndal. 
 

De genomförde en fördjupningskurs i  

medlemssystemet eBas samt presenterade förbundets  

nya programmaterial om drogfrihet “Klartänkt”.  
 

Ledare från Trollhättan, Mölnlycke och Timmersdala  

deltog - på plats eller via videokonferens. 
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Skidresa, 1 - 3 mars 

48 scouter deltog i årets skidresa.  

På lördagen åkte vi härliga spår och  

backar på Hovfjället.  

Tillbaka på Ransberg blev det kahot och  

Mellomys för de som ville.  
 

Söndagen tillbringades i blötsnö i Sunne.  
 

Ransberg tog som vanligt väl hand om oss  

och skämde bort oss med hotellfrukostar 

och tacomiddag. 
 

Arrangörer var Eva Kilnäs och Åsa Malmborg, Mölnlycke. 

 

Distriktsårsmöte, 9 mars 

På Wendelsbergs Folkhögskola samlades 31 ombud från nio kårer till årsmöte.  

Förbundsordförande Karin Wester hälsade oss från förbundet och informerade om vad som är 

på gång, tillsammans med Elin Martinsson vår verksamhetsutvecklare. 

Föreslagen Arrangemangsplan kompletterades med datum, platser och arrangörer.   
 

Många scouter ska delta i World Scout Jamboree i USA, varför summan för Lägerbidrag ökades i 

budget.  
 

Sven Nilsson tackade för sin tid som ordförande och till ny distriktsordförande valdes              

Ing-Britt Lindblad. Malin Elfversson och Johanna Larsson valdes in i styrelsen. 
 

Årsmötet arrangerades av distriktsstyrelsen samt Mölnlycke scoutkår. 

 
 

Kosläpp 4 maj 

Ca 130 scouter med familjer från 6 av distriktets kårer  

hade tagit sig till Jonagården i Od för att titta när  

korna släpptes ut för våren.  

Trots det kalla, blåsiga vädret fick alla se glada kossor.  
 

Utöver kosläppet kunde man gå en tipspromenad,  

tävla i femkamp och smaka på ost. 

När dagens aktiviteter var slut samlades ledarna  

i Skyttepaviljongen för en trevlig middag. 
 

Arrangör var Maria Uhlin, Borås. 
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Feel-Good vandring, 25 maj 

Feel-Good vandringen blev en fantastiskt  

fin dag i lugn och ro.  
 

På Brobacka naturreservat ägnades dagen  

åt en guidad historievandring,  

macro-fotografering och akvarellmålning  

- för att nämna några aktiviteter.  

Vädret var fantastiskt och några av deltagarna  

somnade på ängsmarkerna.  
 

Dagen avslutades med att de nio deltagarna  

fikade på våfflor i den tillhörande kaffestugan.  
 

Arrangörer var Anders Ödman, Utby  

och Malin Elfversson, Stora Levene. 
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Norporee, 7 - 9 juni 

 

Lägret samlade 140 - 150 deltagare från 5 kårer: Timmersdala, Utby, Stora Levene, Borås 

och Skövde-Skultorp. Alla bodde på en äng och man lagade mat och åt tillsammans under 

presenningar. Roligt läger, men tyvärr med en hel del regn.  
 

Lördag förmiddag tilldelades varje scoutgrupp en nationalitet och en tro och sedan fick de 

uppleva olika situationer och känna på skillnader. 

 

     
På kvällen gjorde man käpphästar och fick sedan ta med hästen till värdshuset i skogen där det 

grillades marshmallows. 
 

      
Till lunch på söndagen levererades 108 pizzor, de delades upp i bitar och alla fick äta så mycket 

de ville. 
 

Arrangörer var Anneli Ödman, Daniel Gustafsson och Birgitta Persson från Utby. 
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Ledarsegling, 3 augusti 

 

Fyra ledare från Mölnlycke och fyra från Varberg  

seglade ut i Varbergskårens två Meginjollar denna  

soliga lördag. Först i mycket svaga vindar, vilket  

gjorde det lugnt och fint när vi skulle lära ut  

båttermer och manövrar.  

Efter lunch och bad på Södra Eneskär hade det blåst 

upp så vi fick bra fart på hemvägen.  

En mycket lyckad dag som vi gärna gör igen! 
 

Arrangör var Mikael Stenström, Varbergs scoutkår 

 

Distriktets helgläger, 27-29 september 

En regnig helg samlades ett knappt hundratal av distriktets scouter till det numera traditionella 

höstlägret på Ransberg. Deltagarna var från scoutkårerna i Mölnlycke, Utby, Jonsered, Stora 

Levene och Timmersdala.     
  

Lägerplatsens utbud av aktiviteter - som klättervägg, survival track, lek, spel och pyssel 

användes flitigt.  

          

 

 

 
På radionyheterna hörde vi också att Ransbergs museum  
hade haft inbrott och att hjälp gärna togs emot.  
 

Lördagen ägnades därför åt att följa i inbrottstjuvarnas  
fotspår, prata med lokalbefolkningen och ta sig förbi  
diverse utmaningar för att hitta och återföra stöldgodset.  
 

Trots otur med vädret var det en rolig helg som avslutades  
med en riktigt god gulaschsoppa innan bussarna tog oss hemåt. 
 

Ansvariga för arrangemanget var Gunilla Carlsson och Birgitta Persson från Utby. 
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Inför FM, 4 oktober 

Ett virtuellt möte via video och webb, med deltagare från flera kårer som samlades i Borås, 

Skövde, Mölnlycke och Varberg. Handlingarna till Förbundsmötet ventilerades. Förslag till nya 

stadgar för scoutdistrikt och kårer diskuterades intensivt och ändringsförslag formulerades. 

Mötet utsåg vem som skulle driva resp. ändringsförslagen under FM.                                                   

Mötet kom även fram till att vårt distrikt vill arrangera FM hösten 2021. 
 

Ansvariga för arrangemanget var Gunnel och Ing-Britt från distriktsstyrelsen. De fick god hjälp 

av Elin Martinsson med att boka lokaler och videoutrustning.  

 

 

Resa till FM, 11 - 13 oktober 

Distriktet ordnade bussresa till årets förbundsmöte. Bussen tog en sightseeingtur och samlade 

upp 25 ledare och utmanare från hela distriktet.  

På FM påverkade distriktets ombud med flera förslag från “Inför FM”-träffen.                         

Flera av förslagen gick igenom och andra sådde ett frö till förändring. 
 

Ansvarig för arrangemanget var distriktets kassör, Carl Persson. 
 

Äventyr, 16 november 

78 äventyrslystna scouter och ledare från nio  

scoutkårer fick en heldag med äventyr på olika  

attraktioner längs Mölndalsvägen i Göteborg.  
 

I små och stora grupper besöktes Universeum,                

Prison Island, Laserdome och Femkampen på  

Liseberg, som var fint dekorerat inför julen.  
 

Möjlighet fanns att fortsätta helgen med  

övernattning i Grindstugan Mölnlycke med  

egna aktiviteter på söndagen. 
 

 Ansvarig för arrangemanget var Erik Jansson  

 och Eva Kilnäs, Mölnlycke scoutkår. 
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Julbord, 15 december 

34 välförtjänta ledare samlades en regnig  

söndag i december på kajen i Marstrand.  
 

Efter fackeltåg och salut väntade ett  

dignande julbord på Carlsten fästning.  
 

Julbordet är en uppskattad tradition  

som alla tycker ska leva vidare.  
 

Ansvarig för arrangemanget var  

Carl Persson, distriktskassör. 

 

Utbetalda bidrag 

Lägerbidrag från lägerpotten   

36 scouter och ledare deltog på WSJ 2019 i USA. Deltagarna var från Borås, Mölnlycke, Reftele, 

Stora Levene, Timmersdala och Utby scoutkårer. 
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70 scouter och ledare deltog i lägret Campalot i Halland, från scoutkårerna i Glasberget, 

Mölnlycke, Stora Levene, Timmersdala och Varberg. 
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Bidrag till internationell scoutupplevelse 

11 ledare från Utby och Mölnlycke besökte WSJ 2019 i USA. 

2 scouter från Stora Levene deltog i Explorer Belt på Irland. 

1 ledare från Mölnlycke deltog i WAGGGS Juliette Low seminarium i Polen. 
 

Utbildningsbidrag 

4 scouter från Mölnlycke deltog i kursen Leda Patrull Solvarg. 

10 scouter och ledare från Stora Levene och Timmersdala deltog i kursen Leda Scouting. 

 

Information 

Information från distriktsstyrelsen har under året sänts ut via e-post till kårernas 

kontaktpersoner.   

 

Scoutdistriktets Facebookgrupp hade drygt 100 medlemmar och användes för information och 

diskussion mellan medlemmar och kårer.  

Eva Kilnäs var administratör tillsammans med distriktsstyrelsen. 

 

Representation 

Ing-Britt Lindblad har representerat distriktet på samordningsmöten med övriga scoutförbund i 

Västsverige, dvs. ”Västra klumpen”. 

Rolf Carlsson har representerat Västra Scoutdistriktet i Göteborgs IOGT-NTO distriktsråd. 

Sigbritt Andersson har upprätthållit kontakten med Västra regionens utbildningsgrupp.  
 

Anders Ödman är med i styrgruppen för Regionläger 2020 (Stim 2020) 

 

Samarbete i Västra Klumpen 

Tack vare samarbetet i Västra Klumpen fick vi information om vilka distrikt som ordnade läger 

år 2019. Denna information gick vidare till våra scoutkårer- och några kårer beslutade att delta i 

Hallands distrikts sommarläger “Campalot”. 
 

Det regionala lägret för alla scoutdistrikts i Västra Götaland och Halland heter Stim 2020 och 

äger rum på Kragenäs 25 juli - 1 augusti. Då vi samma sommar har vårt förbundsläger Frejd har 

distriktsstyrelsen valt att enbart engagera sig i styrgruppen, för att öka och visa vårt intresse för 

samarbete.  

De kårer, scouter och ledare som vill åka på Stim 2020 är välkomna att göra så.  
 

Vårt distrikts ekonomiska engagemang i lägret är proportionellt mot antal deltagare från oss. 
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Ekonomi 

Distriktets huvudsakliga finansiering är regionbidrag från Västra Götaland.  

Dessa intäkter täcker kostnader för verksamheten i distriktet under ett normalår.  

Distriktet har andra tillgångar för större satsningar/projekt.  

Delar av lägerpotten har använts under året. 
 

Slutord 

Ett stort TACK till alla som varit engagerade och ansvariga. 

När scoutåret 2019 sammanfattas kan vi notera att vi nått målet med hur stor del av kårerna 

som deltar i aktiviteterna. 
 

Distriktets arrangemang skulle inte vara möjliga att genomföra utan insatserna från kårernas 

ledare och utmanare. Vi är glada att våra arrangemang samlar ledare och scouter. 

Stort tack till er alla som varit med och utvecklat och genomfört scoutverksamhet i Västra 

scoutdistriktet av NSF under 2019 och har ordnat så att era scouter haft möjlighet att delta i 

distriktets verksamhet. 
 

Nu ser vi fram emot ett nytt år och en del har redan börjat förbereda för Förbunds Lägret 

”Frejd” sommaren 2020. 
 

En stor utmaning som startar redan nu har vi framför oss i att samla oss och förbereda för 

Förbundsmötet 2021, med fokus på att få med så många som möjligt och att erbjuda aktiviteter 

som inspirerar på vägen dit. 

 

 

 

 

 

 

 

22 februari 2020 

 

Ing-Britt Lindblad  Carl Persson   Gunnel Johansson  

 

 

 

Anders Ödman   Johanna Larsson  Malin Elfversson 

 


